
２０２１年１０月 

お得意先各位 

(株)中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7-6-30 

℡082-244-1771 

 

１１月１日付朝刊１１月１日付朝刊１１月１日付朝刊１１月１日付朝刊ののののオリコミオリコミオリコミオリコミ取り扱い取り扱い取り扱い取り扱いについてについてについてについて    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は新聞オリコミ

業務に格別のご協力を承り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月３１日(日)は衆議院議員選挙の投開票日となったことから、 

翌日１１月１日(月)付の朝刊は開票報道のため、新聞販売店への新聞到着が

大幅に遅れることが予想されます。従いまして、 

１１１１１１１１月月月月１１１１日日日日((((月月月月))))付朝刊のオリコミ付朝刊のオリコミ付朝刊のオリコミ付朝刊のオリコミははははできませんできませんできませんできません    

ので、ご案内いたします。 

事情をご賢察の上、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


